PORTARIA Nº 2327

“ALTERA A PORTARIA Nº 2316/18,  QUE  NOMEA OS MEMBROS
DO CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL CAMPOS DO
AMARAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Em substituição ao representante de alunos, na condição de suplente,
Sr.  LUIZ  ANTÔNIO  DA  SILVA,  nomeado  através  da  Portaria  nº  2316/18,  para  compor  o
Conselho  Escolar  da  Escola  Municipal  Campos  do  Amaral,  fica  nomeada  a  Sra. JASMIRA
ANTÔNIA GONÇALVES.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 16 de agosto de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal